关于组织2011级研究生参加心理测试的通知

各院系：

为进一步做好研究生心理健康教育工作，学校组织2011级研究生新生参加心理测试。现将测试有关事项通知如下，请各院系认真组织。

一、测试对象：2011级硕士生、博士生
二、测试时间：9月19日——9月25日
三、测试流程：

四、注意事项:

1、本次测试仅作为心理健康评估，不作为个人其他评价依据，测试结果保密，请告知各位同学客观认真答题。
2、各位同学测试前要仔细阅读测试的相关说明，根据本人最近一周来的实际情况客观答题。
党委研究生工作部

二○一一年九月十六日

登录http://xinhu.hhu.edu.cn“心湖网”，也可从河海大学主页快速通道进入

在“系统登录”框中选择

方式： “学生/教师”

用户名：本人姓名或学号

密码：  身份证号后六位

①在页面左边的绿色导航条中点击“心理评测中心”

②点击“心理普查”

分别完成页面上两个量表“症状自评量表（SCL-90）”和“艾森克情绪稳定性问卷”

点击“我的评测记录”查看测试结果